ПРОТОКОЛ № 21
заседания  единой комиссии по размещению муниципальных заказов по вскрытию конвертов c заявками на участие в открытом конкурсе «Оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств (далее обязательное страхование) в 2009 году»
27 июля  2009 г.
ПОДДОРЬЕ

     Основание проведения открытого конкурса:

      Открытый конкурс проводится в соответствии с Гражданским Кодексом РФ, Бюджетным Кодексом РФ, Федеральным Законом от 21.07.2005г. № 94 ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», Законом РСФСР от 22.03.1991года № 948-1 «О конкуренции и ограничении монополистической деятельности на товарных рынках».

     Информация о заказе:
      Заказчик: Комитет культуры Администрации Поддорского муниципального района.
      Источник финансирования: Районный бюджет

      Начальная цена контракта:  3310 рублей 85 копеек.

      Публикации извещения о проведении конкурса были осуществлены в районной газете «Заря»  26 июня 2009 года,  а так же на сайте www.poddore.narod.ru  26 июня 2009 года.
      Время и место проведения процедуры:

      Заседание единой комиссии по размещению муниципальных заказов проводится 27 июля  2009 года в 10 часов 00 минут московского времени по адресу: 175260, село Поддорье, улица Октябрьская, дом 26.                                                                                                                         Заседание началось в 10 часов 00 минут.

      Состав единой  комиссии по размещению муниципальных заказов:
       1. Председатель комиссии:

           Зам.Главы администрации муниципального района по экономике и

           финансам                                                                                     Сергеева Г.В.

    Члены комиссии:

       2.Специалист 1 категории комитета по экономике и управлению

           муниципальным имуществом Администрации муниципального района

                                                                                                   Кирюшина М.В.

       3.  Юрисконсульт Администрации

муниципального района                                                                 Сергеева И.С.

                Заседание проводится в присутствии 3 из 5 членов комиссии. Кворум имеется, конкурсная комиссия правомочна принимать решения по вопросам повестки дня. На заседании присутствующих представителей нет.
          Повестка дня:

          Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе «Оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств (далее обязательное страхование) в 2009 году».
          По вопросу повестки дня:
          Председатель конкурсной комиссии объявляет о том что, ведется аудиозапись заседания единой комиссии.

          Председатель единой комиссии сообщил повестку дня и регламент заседания комиссии.

          Процедура вскрытия конвертов:
          Всего было подано: 0 заявок на участие в конкурсе:

0 (ноль) изменений к заявкам

0 (ноль) дополнений к заявке

0 (ноль) отозванных заявок

Комиссия решила единогласно:
1.В соответствии со статьёй 31 частью 1  Федерального закона 94 ФЗ  от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» конкурс признать несостоявшимся ( не подана  ни одна заявка).
         Подписи присутствующих :
        Председатель комиссии:

                                                                                                                Сергеева Г.В.

        Члены комиссии:

                                                                                                                Кирюшина М.В.

                                                                                                                Сергеева И.С.
       Протокол подписан в установленном порядке всеми присутствующими членами единой комиссии.